
Протокол №3 
спільного засідання Громадської ради 

при Запорізькій райснлій державній адміністрації 
та Координаційної ради розь итку громадянського суспільства

28 вересня 2017 роі:у
м. Запоріжжя, Запорізька 
райдержадміністрація 
зал засідань

09:00

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про стан боротьби зі злочинністю, охорона громадського порядку. 
Проведення роз’яснювальної роботи з сільським/селищними головами 
щодо дотримання антикорупц лного законодавства. Аналіз порушень 
вимог Закону України «Про запобігання корупції», виявлення та 
вивчення причин та умов, які ім сприяли, вживання заходів з їх усунення.

2. Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах з нагоди свята 
Дня захисника України.

3. Про проведення незалежного оцінювання якості соціальних послуг 
Громадською радою.

4. Про участь у засіданні «Круглого столу» з обговорення проекту Закону 
України по Національний фо ц  розвитку громадянського суспільства в 
Україні 2016-2020 роки. і

Присутні: члени Громадської ради при Запорізькій райдержадміністрації, 
члени Координаційної ради розвитку громадянського суспільства, керівники 
закладів культури району (згідно зі :г иском запрошених)

Відкрив: Зенкін Ю.В. - заступник голови райдержадміністрації

Слухали: Про стан боротьби зі злочинністю, охорона громадського порядку. 
Проведення роз’яснювальної роботи з сільським/селищними головами щодо 
дотримання антикорупційного закон здавства. Аналіз порушень вимог Закону 
України «Про запобігання корупції), виявлення та вивчення причин та умов, 
які їм сприяли, вживання заходів з іЧ усунення.

Доповідає:
Гребенюк Т.В -  заступник керівнш :а апарату, начальник відділу організаційної 
роботи діловодства і контролю апарату райдержадміністрації

Слухали: Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах з нагоди 
свята Дня захисника України.

Доповідає:
Ігнатко Б.В.- голова громадської ради при Запорізькій райдержадміністрації



Слухали: Про забезпечення діяльності громадських, наглядових рад в частині 
проведення незалежного оцінювання якості соціальних послуг.

Доповідає:
Ігнатко Б.В. -  голова Громадської ради при Запорізькій районній 
райдержадміністрації

Круподера Т.В -  начальник управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

Слухали: Про участь у засіданні «Круглого столу» з обговорення проекту 
Закону України по Національний фонд розвитку громадянського суспільства в 
Україні 2016-2020 роки.

Доповідає: Чудеснова С.І.- перший заступник голови райдержадміністрації 

Вирішили:
1. Інформацію прийняти до відома

2. Членам громадської ради,керівникам закладів культури продовжити роботу 
із залучення громадян у різноманітних заходах, що проводяться на території 
району

З.Запланованно провести публічну дискусію щодо оцінки громадськістю рівня 
розвитку громадянського суспільства та індексу демократії у Запорізькому 
районі і

Голова Координаційної ради 
розвитку громадянського
суспільстваадміністрації

Ю.В. Зенкін

І/
Секретар Громадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації

Секретар Координаційної ради 
розвитку громадянського 
суспільства

О.В.Горбик А.О. Рихлова


